
 

 

NZP-240-45/2020/706/20/NM                                               Warszawa, dnia 08.07.2020 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Wykonanie remontu 

pomieszczeń socjalno-biurowo-technicznych w Archiwum Próbek Geologicznych  

w Michałowie. 

Sygn. postępowania: NZP-240-45/2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, działając zgodnie z art. 86 ust. 

5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, 

z późn. zm.) przekazuje informacje podane podczas otwarcia ofert w ww. postępowaniu. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08.07.2020 r. o godz. 10:15 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, kwota ta wynosi: 121 622,00 zł brutto. 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę. 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Cena 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. 

BPO Team Sp. z o.o. 

Ul. Taśmowa 7 

02-677 Warszawa 

146 1540,57 zł 
do dnia 

31.08.2020 r. 

zgodnie  

z SIWZ 

zgodnie  

z SIWZ 

 

 

ZATWIERDZAM: 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB 

ds. Zamówień Publicznych 

Izabela Hęclik 

Data: 08.07.2020 r. 

(dokument podpisany elektronicznie) 
 
 

 


		2020-07-08T11:05:17+0000




